



Maylene Galap



SUMMARY

ЛИЧНЫЕ ДАННЫЕ

Дата рождения	16.05.1990
Рост	154 см.
Вес	65 кг.
Семейное положение	в браке
Количество своих детей	1 ребенок
Вероисповедание	Христианка
Национальность	Филиппины

ОБРАЗОВАНИЕ

1994-2006

Общее среднее образование.

Незаконченное обучение в колледже. Учитель начальных классов.

ОПИСАНИЕ

Дата приезда в Москву Апрель 2019

ОПЫТ РАБОТЫ

2013-2015 Катар

Сиделка/помощница по дому

Обязанности: уход за пожилой женщиной, сопровождение в госпиталь, инъекции.

Уборка дома, стирка/глаженье белья.

2015-2018 Кувейт

Няня/помощница по дому

Обязанности: уход за ребенком от 2,5 лет, сопровождение в учебное заведение, обучение, игры, прогулки.

Уборка дома, стирка/глаженье белья, приготовление простой еды.

2019 Россия

Няня. Обязанности :уход за ребенком 3

лет,приготовление пищи, уборка, массаж.

2019-2020

Частичная занятость в разных семьях.

SUMMARY

Готова работать няней с детьми от 2 лет.

Играет с детьми в развивающие игры (пазлы, шахматы и т.д.), обучает.

Ответственная, открыта новым знаниям, быстро обучается.

Любит взаимодействовать с детьми и ухаживать за ними.

Дополнительные навыки: базовый маникюр, педикюр. Практиковалась в салоне работодателя в Кувейте.

СБЕЖАЛА